



Dodávateľ: **ITES Vranov, s.r.o.**  
**Čemernianska 137**  
**09303 Vranov nad Topľou 3**

IČO: 31680259 DIČ: 2020527817 IČ DPH: SK2020527817

Obch. register: Okr. súd Prešov, oddiel SRO, vložka 1365/P

Tel.: E-mail:  
 Fax: WWW: www.ites.sk

IBAN: **SK65 0900 0000 0001 0789 0672** BIC **GIBASKBX**

Účet: 107890672/0900 VS: **180729**

Banka: Slovenská sporiteľňa KS:

Dátum dodania/pzpj: **13.03.2018** Spôsob dopravy: Osobne  
 Dátum vyhotovenia: **20.03.2018** Spôsob úhrady: Prevodný príkaz  
 Dátum splatnosti: **19.04.2018** Objednávka: Z 16.2.2018  
 Číslo dod. listu: VPF180883 Stredisko:

Odberateľ: IČO: 50107461 DIČ: 2120187817 IČ DPH: SK2120187817

Tel.: 0907/996 090

Fax: 0911/277909

E-mail: cov@tss-stupava.sk

**Vodárne a kanalizácie Stupava, s. r. o.**  
**Dlhá 11/1248**  
**90031 Stupava**  
**Slovenská republika**

Konečný príjemca:  
 Vodárne a kanalizácie mesta  
 Stupava  
 s.r.o.  
 Devínska cesta 30  
 900 31 Stupava

Fakturuje Vám:

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Cena bez DPH za mj	DPH spolu [%]	Orientačná cena s DPH za mj	Zľava spolu [%]
1.	331707075991	Valec sedimentačný SAN lisovaná stupnica 1000ml	2,000 ks	26,0744	52,1488	20	31,2893 62,5786 12,0
2.	632432111130	Valec odmerný vysoký, A, modrá graduácia, 100ml	2,000 ks	2,4464	4,8928	20	2,9357 5,8714 12,0
3.	632432111238	Valec odmerný vysoký, A, modrá graduácia, 250ml	1,000 ks	3,9160	3,9160	20	4,6992 4,6992 12,0
4.	632432111343	Valec odmerný vysoký, A, modrá graduácia, 500ml	1,000 ks	5,4384	5,4384	20	6,5261 6,5261 12,0
5.	632414102250	Fľaša reagenčná úzkohrdlá NZ, číra, 250ml	5,000 ks	1,6368	8,1840	20	1,9642 9,8208 12,0
6.	632414102940	Fľaša reagenčná úzkohrdlá NZ, číra, 1000ml	5,000 ks	2,4728	12,3640	20	2,9674 14,8368 12,0
7.	632411010050	Kadička nízka s výlevkou, 50ml, SIMAX	2,000 ks	0,7656	1,5312	20	0,9187 1,8374 12,0
8.	632417010100	Kadička nízka s výlevkou, 100ml, SIMAX	2,000 ks	0,7744	1,5488	20	0,9293 1,8586 12,0
9.	632417010250	Kadička nízka s výlevkou, 250ml, SIMAX	2,000 ks	0,8096	1,6192	20	0,9715 1,9430 12,0
10.	331850061637	Striečka PE so žltým uzáverom širokohrdlá 250ml	1,000 ks	1,5664	1,5664	20	1,8797 1,8797 12,0
11.	632522201500	Tyčinka miešacia otavená, 5x250mm	5,000 ks	0,2200	1,1000	20	0,2640 1,3200 12,0
12.	253150201614	Papierik indikátorový univerzálny pH 0-12 (100ks)	4,000 bal	1,6896	6,7584	20	2,0275 8,1101 12,0
13.	331311000250	Fľaša LDPE úzkohrdlá guľatá 250ml bez uzáveru GL25	2,000 ks	0,6160	1,2320	20	0,7392 1,4784 12,0
14.	331311000500	Fľaša LDPE úzkohrdlá guľatá 500ml bez uzáveru GL25	2,000 ks	0,7656	1,5312	20	0,9187 1,8374 12,0
15.	331312000025	uzáver šrub. LDPE pre fľaše ÚH 250-500ml GL25	4,000 ks	0,1760	0,7040	20	0,2112 0,8448 12,0
16.	331850002648	Roztierka pre Petri misky, tvar-, "L", nesterilná, PP, balené po 5 ks	1,000 bal	0,6952	0,6952	20	0,8342 0,8342 12,0
17.	397210003420	Lýžička so špachtľou nerezová, 120mm	1,000 ks	1,5312	1,5312	20	1,8374 1,8374 12,0
18.	332200599839	Hadica PVC 10/14mm transparentná	30,000 m	0,5192	15,5760	20	0,6230 18,6912 12,0

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Cena bez DPH za mj	DPH spolu	DPH [%]	Orientačná cena s DPH za mj	Zľava spolu	Zľava [%]
19.	624880101150	Papier filtračný kvalitatívny KA1 pr.150mm (100ks)	2,000	bal	4,8136	9,6272	20	5,7763	11,5526	12,0
20.	397210003422	Lyžička so špachtľou nerezová, 180mm	1,000	ks	1,8568	1,8568	20	2,2282	2,2282	12,0
21.	9877769	Dopravné náklady	1,000	ks	5,0000	5,0000	20	6,0000	6,0000	

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	138,82	27,76	166,58
DPH 10%			
DPH 0%			

Zľava celkom: 21,90 EUR

**K úhrade 166,58 EUR**

Slovom: Jednostošesťdesiatšesť 58/100 EUR

Ako variabilný symbol platby používajte číslo faktúry.  
Tovar je do úplného zaplatenia kúpnej ceny majetkom predávajúceho!

Kontakt: 057/4880516  
e-mail: ekonomika@ites.sk

<b>Vodárne a kanalizácie Stupava, s.r.o.</b>	
Došlo:	26. MAR. 2018
Číslo: 2013	Prílohy:

Faktúru vyhotovil: Košarová Monika

Faktúru vytlačil: Košarová Monika

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):



PAY by square

